
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/514/xxviii-272-21

XXVIII/272/21
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 21.09.2021 

w sprawie w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania
ścieków na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu
ścieków (Dz.U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co następuje:

§  1.  Przyjmuje  się  złożony  przez  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  w  Nowej  Wsi  Wielkiej  projekt
„Regulaminu dostarczania wody i  odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka”,
zwany dalej „Projektem”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Projekt przekazuje się do zaopiniowania Dyrektorowi Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy
Państwowego  Gospodarstwa  Wodnego  Wody  Polskie,  zawiadamiając  o  tym  Zakład  Gospodarki
Komunalnej w Nowej Wsi Wielkiej.

 
§  3.  Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  do  złożenia  ewentualnego  zażalenia  na
postanowienie organu regulacyjnego w sprawie opinii dotyczącej przekazanego Projektu.

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Uzasadnienie

Zakład Gospodarki  Komunalnej w Nowej Wsi Wielkiej  przedłożył projekt Regulaminu dostarczania
wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka. Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z
dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.
z 2020 poz. 2028) Rada Gminy przygotowuje projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania
ścieków, który przekazuje do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. Zgodnie z art. 27a w/w ustawy
organem  regulacyjnym  jest  Dyrektor  Regionalnego  Zarządu  Gospodarki  Wodnej  w  Bydgoszczy
Państwowego Gospodarstwo Wodnego Wody Polskie. W przygotowanym zgodnie z art. 19 ust. 5 w/w
ustawy Projekcie zawarto wszystkie wymagane ustawą prawa i obowiązki stron, tj. minimalny poziom
usług świadczonych w zakresie dostarczania wody i odprowadzania ścieków, warunki i tryb zawierania
umów z odbiorcami usług, warunki techniczne określające możliwość dostępu do usług wodociągowo-
kanalizacyjnych, sposób rozliczeń w oparciu o stawki opłat ustalone w taryfach, sposób dokonywania

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/514/xxviii-272-21


odbioru wykonanego przyłącza, sposób postępowania w przypadku niedotrzymania ciągłości usług i
odpowiednich parametrów dostarczanej wody i wprowadzanych 
do sieci kanalizacyjnej ścieków, standardy obsługi odbiorców usług, warunki dostarczania wody na
cele przeciwpożarowe.
Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne. 

Projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka

Załączniki
Projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka
docx, 63 kB metryczka
Wytworzył Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia 21.09.2021
Opublikował w BIP Szymon Giżycki
Data opublikowania 05.01.2022 07:54
Liczba pobrań 89

metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 21.09.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 05.01.2022 07:54
Liczba wyświetleń: 229

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/450
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/450

